



## **Referat fra online-bestyrelsesmøde i DN Land, tirsdag den 20. februar 2024 fra klokken 19.30 til 22.00**

Til stede på Zoom: Torben Larsen, Anders Nielsen, Bjørn Michaelis, Fridolin Okkels og Pernille Nielsen

Fraværende: Michael Hedegaard, Peter Flindt-Hansen og Asger Jeppesen

### *1. Valg af ordstyrer og referent*

Ordstyrer blev Fridolin, referent Torben

### *2. Fastlæggelse af endelig dagsorden*

3a) 'Status på hjemmesiden' blev tilføjet samt:

7) 'Reklame for Lillebælt Naturistcamping' og

8) 'Landslejr 2024'

### *3. Siden sidst*

Torben:

DN Nordjylland gennemførte sit kurbadsarrangement i Haraldslund den 16. februar med 58 tilmeldte og overvældende succes.

700 strandfoldere er nu sendt til 'Sol og Strand's 28 lokalbureauer, 25 til hver. PostNord afhenter Årsskrift 2024 hos trykkeren på torsdag, hvorefter bladet forhåbentlig vil komme i de fleste medlemmers postkasser inden for en uge.

Anders:

Vi har en aftale med 'FeriePartner' om at få lagt 300 stk. af strandfolderen ud i sommerhusene i Odder- og Juelsmindeområdet. Derudover fik vi lov til at få lagt strandfolderen i Ree Dyrepark, Djurs Sommerland, Fregatten Jylland, Kattegatcenteret og i Randers Regnskov samt opsat hos turistbureauer forskellige steder på Djursland.

Flyeren 'Hvad er Danske Naturister?' bør revideres inden genoptryk. Vi laver dog et lille genoptryk, da vi akut står og mangler nogle til uddeling.

DN-T har søgt underskudsgaranti til et wellnessarrangement i Hedensted den 2/3 og til et ølsmagnings- og tapas-arrangement i Børkop Svømmehal den 23/3.

Bestyrelsen i DN-T har besøgt kunstudstillingen 'Kropumulig – kroputrolig' på Vejle Kunstmuseum mhp. et senere arrangement, men det var en stor skuffelse, så projektet er skrinlagt.

### *3a. Status på hjemmesiden (Anders)*

Det har knebet for programmøren at overholde tidsfristerne for den nye hjemmeside, og der foreligger tilsyneladende også en misforståelse omkring rate-betalingen. Anders undersøger.

Det er planen, at den nye hjemmeside forsynes med et 'løbebånd' foroven indeholdende en opslags-teaser fra lokalforeningerne. Løbebåndet vil vise links til de 5-10 nyeste opslag fra lokalforeningernes hjemmesider. Et klik på et af linkene vil lede hen til opslaget på lokalforeningens hjemmeside.

### *4. Status på økonomi og medlemstal (Bjørn)*

Rimelig økonomi og pt. 900 medlemmer, heraf desværre 120 ubetalte. Bjørn sender en rykker ud ultimo februar og sletter eventuelle restanter fra medlemslisten pr. 1. april.

Bjørn informerede om, at vores kassekredit nu er skrumpet til 25.000 kr. mod tidligere 50.000 kr. grundet for lidt brug.

Og apropos økonomi foreslog Anders, at årsskrifterne fremover kun udsendes pr. mail og ikke som trykte papirudgaver. Forsendelser med PostNord er blevet alt for dyrt. Torben forhørte sig ifm. udsendelsen af Årsskrift 2024 om muligheden for at bruge DAO i stedet for PostNord, men prisen var ca. den samme, og derudover forlangte DAO, at hvert eksemplar skulle lægges i en konvolut, så valget faldt igen på PostNord.

### *5. Referat fra mødet i Nyborg – hvad sender vi ud til lokalforeningerne?*

Fridolin har skrevet et udførligt referat fra lokalforeningsmødet den 3. februar, som sammen med Gunnars Power Point præsentation og skriblerier på flipovers planlægges udsendt til lokalforeningernes bestyrelser. Derudover skal medfølge en opfordring til bestyrelserne om at tage mødets punchlines alvorligt!

Ellers:

Lokalforeningsmødet i 2025 tænkes holdt i Fredericia i nye lokaliteter med Danhostels tilknyttet.

### *6. Mødet med Tysmosen den 2. marts – hvem deltager?*

Fra DN Land deltager: Torben, Bjørn, Fridolin og Peter og måske Michael online.

Anders, Pernille og Asger deltager ikke.

7. *Reklame for Lillebælt Naturistcamping (Anders)*

DN-T er ved at få lavet en aftale med Lillebælt om en rabatordning. Der er tegn på, at forholdet mellem vores foreninger (DN Land og DNU) er i bedring, så denne slags aftaler er en god idé. Spørgsmålet er nu, om vi bør reklamere for Lillebælts arrangementer på vores hjemmeside? Foreløbig er det kun Lillebælt, der er i spil.

Anders mindede i den forbindelse om, at også DN-T's arrangementer ved tidligere lejligheder har fundet vej til Lillebælts hjemmeside.

Dette var udslagsgivende, så der blev sagt ok til gensidige opslag.

8. *Landslejr 2024 (Pernille)*

Arrangøren af landslejren, DN Trekanten, foreslår, at der om lørdagen skal finde en gratis aktivitet sted. De undersøger muligheden.

I øvrigt er der plads til 60 overnattende under tag i 15 værelser med hver 4 senge. Der er service til 100 personer.

9. *Eventuelt*

Bjørn vil gerne have taget til referat, at han ser sig nødsaget til at prioritere sin tid og arbejdsindsats, og vi skal her gentage den tidligere udmelding om, at Bjørn har 'kontortid' mellem 9 og 16 på hverdage. Weekender og ferier er noget. Her holder han og for den sags skyld også vi andre i bestyrelsen fri!

Næste møde: tirsdag, den 19. marts kl. 19.30 – 22.00.